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WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

pn.: Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Jordanowskiej etap I, II, III – B.O. 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.- dalej ustawa Pzp) odpowiada 

na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.08.2022r. w następującym 
zakresie: 
 

 
Pytanie nr 1:  
Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej. 
 

 
Pytanie nr 2: 
Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie stawia wymogu dot. kierownika budowy. Jednakże zamawiający oczekuje od Wykonawcy, iż wszelkie 
prace wykonane zostaną przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje oraz doświadczenie w realizacji tego rodzaju 
usług.  
Nadto, wskazać należy, iż zgodnie z par.3 PPU Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z należytą 
starannością, z zachowaniem terminów wykonania zamówienia określonych w umowie oraz z uwzględnieniem 
wymagań wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, 
obowiązującymi zamówienie dyrektywami unijnymi, polskimi normami oraz przepisami prawa.  
 

 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający posiada przykładową wizualizację zestawu street workout ?  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dołącza przykładową (poglądowo) wizualizację zestawu street workout, jednakże dostarczony zestaw musi 
spełniać szczegółowe warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
 

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko 
Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu 

poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 

     Daniel Bul /-/ 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
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